10

11

PacnucaHne BHeypo4HOM JessTenbHOCT U ydawmxces 9-x knaccos (1 nonyr

HasBaHMe Kypcos

«Pa3rosopbl 0 BaXXHOM»

«Poccma — MOW TOPU3OHTbI»

«3a cTpaHuuamMmun yyeb6HMKa MHHOPMATUKN»

«3a cTpaHuuamum ydyebHMKa mateMaTUKMU»

«3a cTpaHuuamu yyebHMKa MmaTteMaTUKN»

«3a cTpaHnuamu yyebHMKa MHOOPMaATUKU»
«OnumnunagHoe nporpaMMmupoBaHue»
MaTtematunyeckunin knyb «Mundarop»

«lar 3a warom K O 3» (pyccKuit A3blK)
«War 3a warom K Or9» (obwecTtBo3HaHMe)

«3a cTpaHMLaMm yyebHUKA aHTIMIACKOTO

A3blKa»

Meparor

KnaccHble
pyKoBOAUTENN

KnaccHble
pyKoBOANTENN

MonuyaHoBa M.M.

MonyaHoBa M.M.

KokuHa J1.B.
CeméHoBa H.B.

BnacoBa H.H.
KokuHa J1.B.
CeméHoBa H.B.

MonuaHoB P.B.

MonuaHoB P.B.

MonyaHoBa M.M.

UeTtBepTkoBa T.C.

MocTtoBas E.H.

3akpesckada T.J1.

MoHegeNnbHUK

8.00-8.45

15.00-15.45

15.00-15.45
15.00-15.45

15.00-15.45

BTOpHUMK

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-15.45

Cpepa UeTBepr
nocneaHwn
YPOK
15.00-15.45
15.00-15.45
15.00-15.45

MatHnya

16.00-17.45

15.00-16.45

15.00-15.45



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

BonoHTépckuii otpag «3/4:
Oenanfo6podpyrnm»

«3a cTpaHuuamu yyebHMKa PU3NKnN»

«3a cTpaHuuamMmm yyebHUKa YU3NKN»

«3a cTpaHMuamu yyebHMKa PYCCKOro A3blKa»
«3a cTpaHMuaMun yyebHMKa NCTopum»

«3a cTpaHMUamMm yyeb6HMKaA 06LLECTBO3ZHAHUSA»
«3a cTpaHULamMmun yyebHuUkKa 6nonornmn»

«3a cTpaHUuaMun yyebHUKa XUMUUN»

«3a cTpaHUuaMmm yyebHMKa pPyCcCKOro A3blKa»
Kny6 «Mepugnan»

«Llar 3a warom K OI'9» (reorpaguns)

MpodopueHTaLMOHHbLIA NPOeKT «bunet B
oyayuwee»

BackeTbon

oK

dyT60N

TaHueBaNbHas cTyana «KageHc»

Cynnmosa O.B.

AdoHnHa M.H.
PomaHoBa E.H.

CanmaHoBa T.U.

MenbHukosa J1.H.

MenbHuKoOBa J1.H.

KoHcTaHTUHOBA E.B.

CuseHko H.C.
BnvHosa T.A.
UepHoBa O.M.
UepHoBa O.M.

Myrauésa FO.A.

ABopckuin B.I'.

KoHapawos B.M.

MepmnHoBa B.WU.

EneHckuinn O.A.

MaBpunosa M.HO.

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-16.45

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-15.45

15.00-16.45

16.00-17.45

15.00-15.45

15.00-15.45

Mo pacnucaHuio obbvegnHeHna (rMbKoe pacnucaHue)

15.00-17.30

13.00-15.00

17.00-18.00

15.00-17.30

17.00-18.00

15.00-17.30

13.00-15.00

17.00-18.00

15.00-17.30

17.00-18.00

17.00-18.00

Mo pacnucaHnio 06beanHeHNA (TMOKOEe pacnucaHue)



