УТВЕРЖДЕНО приказом № 01-12/358 от 30.08.2024г.
В.В. Кокоткина

- - -

Расписание внеурочной деятельности учащихся 9-х классов (І полугодие)

Nº	Название курсов	Педагог	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
1	«Разговоры о важном»	Классные руководители	8.00-8.45				
2	«Россия — мои горизонты»	Классные руководители				последний урок	•
3	«За страницами учебника информатики»	Молчанова М.М.		15.00-15.45			
4	«За страницами учебника математики»	Молчанова М.М. Кокина Л.В. Семёнова Н.В.			15.00-15.45		
5	«За страницами учебника математики»	Власова Н.Н. Кокина Л.В. Семёнова Н.В.	15.00-15.45				
6	«За страницами учебника информатики»	Молчанов Р.В.		15.00-15.45			
7	«Олимпиадное программирование»	Молчанов Р.В.					16.00-17.45
8	Математический клуб «Пифагор»	Молчанова М.М.			-		15.00-16.45
9	«Шаг за шагом к ОГЭ» (русский язык)	Четверткова Т.С.	15.00-15.45	15.00-15.45	15.00-15.45		
10	«Шаг за шагом к ОГЭ» (обществознание)	Мостовая Е.Н.	15.00-15.45			15.00-15.45	15.00-15.45
11	«За страницами учебника английского языка»	Закревская Т.Л.	15.00-15.45				

12	Волонтёрский отряд «ЗД:	Сулимова О.В.		15.00-15.45		15.00-15.45			
	ДелайДоброДругим»								
13	«За страницами учебника физики»	Афонина М.Н.	15.00-15.45						
14	«За страницами учебника физики»	Романова Е.Н.					15.00-15.45		
15	«За страницами учебника русского языка»	Салманова Т.И.				15.00-15.45	15.00-15.45		
16	«За страницами учебника истории»	Мельникова Л.Н.	15.00-15.45						
17	«За страницами учебника обществознания»	Мельникова Л.Н.		15.00-15.45	15.00-15.45				
18	«За страницами учебника биологии»	Константинова Е.Б.				15.00-16.45			
19	«За страницами учебника химии»	Сивенко Н.С.		15.00-15.45					
20	«За страницами учебника русского языка»	Блинова Т.А.	15.00-15.45		15.00-15.45				
21	Клуб «Меридиан»	Чернова О.М.				16.00-17.45			
22	«Шаг за шагом к ОГЭ» (география)	Чернова О.М.	15.00-16.45						
23	Профориентационный проект «Билет в будущее»	Пугачёва Ю.А.	По расписанию объединения (гибкое расписание)						
24	Баскетбол	Яворский В.Г. Кондрашов В.М.	15.00-17.30	15.00-17.30	15.00-17.30	15.00-17.30			
25	лфк	Перминова В.И.	13.00-15.00		13.00-15.00				
26	Футбол	Еленский Д.А.	17.00-18.00	17.00-18.00	17.00-18.00	17.00-18.00	17.00-18.00		
27	Танцевальная студия «Каденс»	Гаврилова М.Ю.	По расписанию объединения (гибкое расписание)						

100

CRX

....

.
